נ התקשרה לאביה מר ז ס (להלן: "ז")
ז בין ונ. הנאשם התגוררו בו לבית מחוץ לנ והמתין הגיע ז לביתו. ולקחתה למקום להגיע ממנו וביקשה
לנאשם התפתח ריב, במהלכו נגח הנאשם בפניו של ז. אפו של ז נשבר ודם רב ירד ממנו. בשל כך מיוחסות
לנאשם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין") ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כך בשל בפניה. לנ הנאשם סטר התגוררו בו בבית ובעודם 4.8.14 יום לפני כחודשיים השני, באישום כנטען
מיוחסת לו עבירה של תקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

2. המחלוקת מתמקדת בפערים עובדתיים.

התקשרה נ האירוע ביום כי שסיפרה "פ"), (להלן: נ של אמה ר, פ גב' של לעדותה הפנתה התביעה .12
והזעיקה אותה להגיע למקום, וכאשר הגיעה ראתה את ז "פצוע עם דימום מאוד מבולבל", שאלה אותו מה
קרה ו"הוא אמר הוא נגח בי משהו עם מקל ביד" (פ/41 ש' 28). התביעה ביקשה להסתמך על אמירה זו

להוכחת האישום הנדון.

ומשכך [נוסח חדש], תשל"א-1971, סעיף 10(1) לפקודת הראיות לתנאיו של בנסיבות שעונות אכן המדובר
האמרה קבילה. ועם זאת, איני מוצא לייחס לה משקל משמעותי. זאת, משום שהמקרה "הקלאסי" להפעלת
הסעיף האמור הוא במצב בו הקורבן אינו מעיד. במקרה דנן ז התייצב לעדות ומסר את גרסתו להתרחשות. הוא
לא הציג אמרה דומה.

היות (זאת קשור כשאינו הפעוט והסעת הנאשם על איום בגין לדין ז של מהעמדתו
התלונה, את לבטל ממנו הנאשם לבקשת וכתגובה ומדמם פצוע בעודו הושמעה הרלבנטית האמירה

לנאשם). שיוחסה התקיפה מעבירת במהותה שונה ומשההסעה

הכרעה

22. אני מורה על זיכוי הנאשם מן העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, במעמד הצדדים